Valor R$ 10.000.00 (DEZ MIL REAIS)

.  , ,. atendimento das despesas no exercício corrente, das dotaçõesmcluldas no arbgo anterior, fica o Executivo Municipal autorizado a abrir, por Decreto, através da
ecretaria de Finanças - Diretoria de Orçamento, crédito adiciona! especial de R$ 240 000 00

(Duzentos e Quarenta Mil Reais), conforme abaixo discriminado;

02.00.00 - PODER EXECUTIVO
02.10.00 - SECRETARIA DE SAÚDE
02.10.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNÇÃO: 10-Saúde
SUBFUNÇÃO: 122 - Administração Gerai
PROGRAMA; 0048 - Gestão da Secretaria de Saúde
PROJETO: 1.083 - Infraestrutura e investimento na Rede de Serviço da Saúde

[...]

4.4.90.52.00 - Equip. e Material Permanente - FONTE 05

100,000,00
100.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10,000,00

ART. 3®. O crédito adicional especial autorizado no artigo 2° desta Lei será
coberto conforme especificado abaixo;

I- O valor parcial de R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS) correrá â conta
?  no art. 43, § 1®. Inciso III, da Lei Federal n° 4.320, de 17 de março de1.964, mediante anulação parcial da dotação abaixo, consubstanciada no orçamento corrente;

SECRETARIA DE SAÚDE
02.10.01 10.301.0042.2.103 / 3.3.90.30.00 Ficha n"Ficha n" RS 120.000,00

120.000.00 (CENTO E VINTE MIL REAIS) provenientes
o  f^'NANCEIRO apurado no fechamento do exercício anterior, depositado na contan 006^00624018-7 - Caixa Econômica Federal - FNS BLATB, vínculo detalhado 05.300 04

ronte Contábil 35.

r. n A rA As alterações constantes nesta Lei, serão efetuadas concomitantementeno P.P.A.